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255(1) & HeTree g & et |tue (o) RHT=er 97 99T it SAteg=ar qear 1-376
/181-T% (TS0T0) @UT (@) IV/ faT 16.10.2008 FTT AF TRWET TT A9 4=l %
TSN o SheT0T T ST (a9, TTHIT @l TLET [T il G0 ST o evd 198

TR TR <8, T FTET RAT= I:er & A@rst #1

peror ve R aREes
Fafy
1.4.2015 ¥ 31.3.2017
AT-TH

e T T i RTer & Feeasq A9 qiereht ATerf=as 1994 T &

g I o @l T SReA0T Tty 1.4.15 7 31.3.17 T Sishequr v fomaT 13T |

@)  Sther sEfy & [T Argw va g stfaerd % uw ) el vam
FERRT ATART HEL -
T T qRus
®O "o ATH safer
S geiar AT 1-4-2015 ¥ 31-3-2017
FAHT ATFT TR g
%0 o T safer
ot TRer T AT 6-4-2015 & 13-3-2016

2 =t TReTdT AT 317 14-3-2016 & 31-3-2017

(3T)  S{HETT YT & B uTs s, T SrRafaarsi 1 wferg fRewor -

FOHO FfatAaare #1a | ar =T Ho % (@TEt
#)

1 AqEE F ®T H ATH IO TSI I0AT 7 187.13
ST

2 AR F qFfeerd STATRAT THTOT T [ 8 335.43
TEQA T FHLAT

3 e 1 Fzar o forg R it T2 TqfA F 9 1250.00
STATRIAT SHTIT T AT T HlA qTC

4 TEhT T A FT FHA g AT T—AT ST 10 (%) 19.17

5 THTAT 6 [T T T T AT 2 AT TrT 11 20.52
ST

6 AR o AT FiL oh T H  IqTA AT 12 2.33
FEEAT G AT qTAT SATAT

7 T qROE FHATAT  HI 9T 0 T FT 16 1.04
ST ITAT HeAT

8 PENSION & GRATUITY fafar & wifersmrs 18 5.58

STAT



g famior snref farent & faht e v fer &t aeget 19 0.98
T FEAT
10 w1 foett & AHe o At 7 HLAT 20 0.98

() T sheqor Ffdae -
GEIAT ZTIT T HETIT TTAdSdT o AT 27 9T il TS FIATS FT TTATHT FA
IULTT U2t T A aw fRurfa 1 faewor 39 eieheqor gtaaes & qife «&» g7 feam =

g

qT- X
TAAT STHeqT
T IuE <@ qGY 1.4.2015 & 31.3.2017 F @l T iheqo H1F  #fF
Srae= &g, st st @ ot Sttaw Ta™ F99 o@r e g faais 3-7-2017
q 29-7-2017 ToaT faAT®H 23-11-2017 & 29-11-2017 TF =g<r & Fohar m, s
TR STadl sTzaal | & T g | J@relt & f[Eeqa S+ gq o Ud 47 & o0
AT &7 =9 7% ThTe & FoRr a1 |

ENIREL] AT =
2015-16 3/2016 3/2016
2016-17 3/2017 5/2016

39 3ideftT Ud e ufdde o1 UReU SRIGRT SfeRT TR uRvg
<8 GRI S HRdTs s G-I Td ffierg & YR R ot T g | TR
gy gRT UaM &1 T fohaft ft GopR &Y Tetd a1 3141 a1 St UG ol ol
TS &, & fore Ry o udier fawm, .0 SoRari 18§ |

3{eheTTT [

TR URYE & A 1.4.15 § 31.317 & @131 & BE0 5g SHBET Yeb
47800 3HThT T | Jad M DI AT HIY H SH B3 8 PRUDBRT HABRT TR
aRve § e, RIF aar wWiem fQurT, RAad Ui & AW 96 ST §HIHR
R Wi 3G U SHIABRY DI Shafur I TBAT 306/2017 f&id 29-11-
2017 GRT 3R1Y fobam 7 |
o Ruafa

T URwE FE & Hafy 1.4.15 F 31.317 ¥ @t i fahy Rafy e we

qE -
(F) &I s dal - (TRFAT «“@”)
f<frad | arftvwaw | =Eiad AqET™ T I =g | Ffequ AW
ElR]

2015-16 10530155 8250976 10801117 29582248 21827961 7754287
2016-17 7754287 7150412 31039746 45944445 27151675 18792770

fei® 31-03-2017 Y QAT =T fA=a<or ---

Sr.No. Name of Bank Account No. Amount
1 KCCB, Dehra 200080-33700 205399.5




2  KCCB, Dehra 200080-34567 660002

3  HGB, Dehra 878601000-33060 2362870

4  HGB, Dehra 878601000-4460 31143.04

5  PNB, Dehra 4067000100-267902 1083302

6  SBI, Dehra 308089-65287 14390233

Total 18732949

Cash in Hand 104601

Grand Total 18837550

39T 31.03.17 &1 g Sfedl § oTteaq a9 ; 18792770
a7 31.03.17 T =4, ATATT TAT FEAIT LA FT AT 18837550
v T TIfr : 44780

THTH fa<or- faATs &7 g agl a9 9% JTHE/Zead & &9 H o§r iy #
44780 T q< AT FSreet gaTa A e v ¥ g aur e feawr aRkforg
@M e st T g |

Bank Reconcillation of NP DEHRA as on 31.03.2017
Balance as per Cash Book as on 31-3-2017 = 18792770
Add:- Cheque issued but not presented for payment up to 31-3-2017

Sr  Cheque Date Bank Amount
No. No.
1 356055 22-12-16 PNB Dehra 3870
2 356070 23-02-17 PNB Dehra 1255 + 44780
3 356092 24-03-17 PNB Dehra 2969
4 356093 24-03-17 PNB Dehra 1976
5 34503 25-03-17 PNB Dehra 2335
6 345801 28-03-17 PNB Dehra 15000
7 345802 28-03-17 PNB Dehra 15000
8 345804 28-03-17 PNB Dehra 2375
Total 44780
Balance as per Pass Book/ FDR /cash in hand 18837550
Sr.No. Name of Bank Account No. Amount
1 KCCB, Dehra  200080-33700 205399.5
2 KCCB, Dehra  200080-34567 660002
3 HGB, Dehra 878601000-33060 2362870
4 HGB, Dehra 878601000-4460 31143.04
5 PNB, Dehra 4067000100-267902 1083302
6 SBI, Dehra 308089-65287 14390233

Total 18732949



Cash in hand 104601

Grand Total 18837550
(@) Yo AFe T8t

i  TRfewaw s FAAE =T St AW
5
2015-16 303075 2071793 2374868 1453529 921339
2016-17 921339 977111 1898450 1183018 715432

a1 31.03.17 T THE Tl § SATwqH AT : 715432

&A1 31.03.17 &7 5% @Tal & 99 715432

(i) FEAT=e Ifior S 32T F F=q @rar §edr 87860100034731 H STHT LA : 68563
(ii) SBI T8T & &= @TqT H&AT 87860100034731  STHT TTf4r 46869
JRT 715432

(1) Trepg TR T T@ @1 ST THR Y T HFEAT

& UHE Aol l A HLA I 90T AT T F T § e agl | arsa<
AT Al q9ie = ofF T97T PENSION & GRATUITY  fafar &t smafer 1.4.2016
31.3.2017 T i THE Al HIADRT TR FIT TATIT Al =l T off e e

mql-ll'lﬂli S d ch <AL SITU | °|i|?2€1 ‘*Iqqlé\l chen Sl T AT FLATAT NI
I

T T T AT AT 1.4.2014 F 31.3.2017 F FREw
T TR < 2T o T i a6 6 6 are -2 &7 e Femar 2 -

Income Statement for Last three Years

Sr.

No. Head of account 2014-15 2015-16 2016-17
1 Birth & Death Cert.fee 22785 19032 15235
2 Building Approval fee 69380 52215 26601
3  Tehbazari Fee 44760 57440 93200
4 Slaughter House Fee 980 900 0
5 Tree cutting Fee 230 0 0
6 Trade Tax 0 33300 0
7  House Tax 156550 55850 576479
8 Liquor tax 343074 303982 0
9  Ground tax 0 0 80800
10 Rent 820923 1057393 2255905
11 Bus Adda Entry Fee 2486250 4665075 2640000
12 Toilet fee 0 0 222620



13  Misc. Income 311846 1540314 749493
14 Bank Inttst. 359670 465475 490079
15 Govt.Grants 14389619 10801117 31039746
Total 19006067 19052093 38190158
Expenditure Statement for last three Years
Sr.
No. Head of account 2014-15 2015-16 2016-17
1  Establishment Head
| Pay 630758 824121 991774
Il Allowance 609101 722936 1498892
1l CPF/GPF/Pension&Gratuity 1016703 623136 523832
IV Office Exp 195575 289572 44249
2  PH/Sanitation Head
| Pay 1064891 1233092 910784
Il Allowance 1025423 1136932 1351628
1l CPF/GPF/Pension&Gratuity 518092 752251 560062
IV Other Exp 75000 2960
V  Sanitation work on contract 564253 877211 1315403
3 Municipal Work Head
| Pay 1105038 1297383 643416
Il Allowance 1091520 1118057 1037309
1l CPF/GPF/Pension&Gratuity 495176 855253 579929
IV Other Exp 25105 162000 109464
VV  Vehicle Expenses 169486 192242 0
4 Street Light/Electricity 2143152 3058718 1098840
5  Municipal Council Work 4578231 8424057 16216733
6 Honourarium 201200 161000 253400
7  Law Charges 20000 25000 13000
Total 15453704 21827961 27151675
SREG]

STehETOT STater 1.4.2015 & 31 .3.2017 T fafssr deumefi § T awe &1 a1
sqaT Aty &t fad fafa e sy & g S foega e aRkfere (o) o= s

T g |
CLy INH AT aEHFATAIH I =T ELE
Tfr
2015-16 10414652 10801117 21215769 13518577 7697192



2016-17 7697192 31039746 38736938 20024367 18712571

&1 31-03-2017 HT AqaT™ it T 187.13 AT & SUAN gg AT IHEAT ST

SREAT T ORI () & SATAT T HATs AT AT 6 ATEE (&1
31-03-2017 &I I a9l & YTH AqaMI | & 18712571 T gq AW UTs s | I
TITIIT T STATIe AT § AW T@AT T Siqar il 1 [Fgiia gaamarer & sfax
Raiia Seeai a et it | §q = T FT 09 & T Saf TFh AT AEHl
AATAAT HUG T & dal qHLT ATh A T & (A ETcH® Hrd | TA7ad gU 2 |
A AT 26 (A Hl qHIFL TAN 7 o6 1 e Fafa &g 67 10 v Aqag=w
TH T T HEAH ATEHTLT T T TTH FLA & TATT (AT I9AT TR AT T2
FHIAY A AT ST AT 6T ST st ey 7 I aeaiead GanT i
o ST |

Y | g 3335.43 TG ok SUATNGT THTIT T 1 T T HLAT

SRS T ITAH FXATS TS AT GIRIAT () AT Sheq T srarer
F IO AETl H ¥ 333542944 FT =T AT AT F9TAT AT 8 | AR % &9 | T
T FT AR Thoree § T a1 ITe &t Aafeat &1 § T g e & i S=-e
II9AT UF F&AT i T g AT TRUT FIRT 47 &l TAT §, ST TATIAT FReq0
T GFAT T &1 Tehl 110 a1 Loree? | AT (A 6 [Meiia 3ged U a&t
UT T FIA F TFIT s T AT T Agl g | THh ATAh 7% Iug g
I 6 AT § Fa(eerd ST o6 T ITATRGT AT 9 | FATIAT 2 HheTT H
TEQT Tl (ohd T | A STReAT AT o I T ST 19T o AT & Frafedd
Trqol =47 St o6 A7g /i, 9 / s SR e Torees § & AT ST F
TATIAT B TELOT ATHAT ATHT STeheq o7 | TE& AT ST qTTeh 47 #hl Headr sl e
Y ST 9 |

feT 1 ST F forg sFraT i T 3125.00 ATE F SYATRIGT THIT 9 T 7 FHiLA
IR
T uftve I g7 12500000 Engineer—in—chief (IPH) US CLUB

foeT -1 F 9T ARTC 9uE & sevrege ThIH &1 AT &1 FeaT o1 STHT FLary
8| T wA IOl B9 F TETT IUATRAT THIT 95 Haied aHN § dh Sehequ 6

M Y T S gEtEa W S|

10 Trfar
5/2016 2500000
7/2016 10000000

IRT 12500000
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TEHh
T IRUE RT Shaefid  Efd | JEhe 6l TAT qTAT T8 (Ao |

Feferfea sfgfaare arg =i -
() Taie 31-03-2017 T YEHT 6T I19.17 AT FT TGAT 3 AT THEAT ST

T IIE FTRT SReAT il qRfE (3.) F ATEE I FLATS T2 AT
AT AT IUE § 1-4-2015 T 7T AT & Toah? &6 9 H 31181242 FHAT 27 AT I |
safer 1-4-2015 | 31-03-2017 I I1367772 AT AT i<h AT 6T TAT AToheT sieheror
FATY F I ST & & | AT 3632279 FFAAT st 7T 57 o srofeee® g T
TRUE T oS T Tt T 2T<h &l [T il AT g AN ST Tl (haT 7T T T
BT TEHT T AT g TATAT FHAATel 7 | ATe T g | o1 FeAra foaw Srar g & e
U T [T &l ael gq AT J97 AT uTieret sieaf=aaw i &mr 258 &
ST ATHLTAT & (A% FAATel THA § AT SATT AT @ % &9 § agal aq a9
31916735 T FEEAT HFAT BT Teh F I TILUR il (A &A1 il 0T § Jhog TFAT BT T
| =6 T § Fid HAATE! § 6 AT & SrenTa wearar S gt R S |
(@) TEHT AT AT THTAT T FT AT AT F T T

T 9UE <82 % 2016-17 T STT= H 97T 1347 f36 2015-16 + o1 g w=rtaat
FT g FY THAT AT 39 2016-17 eH< Thoree? | T AT T81 q9q197 T ¢ | T8
HTHAT STTATT ATAFRTL o T FHieh 160/2017 TaATH 5-7-2017 % FIT FIAHILL SATLHTL
TR IO T o &A1 | ATAT AT | FIARRT ATTRET T TG g0 7 9 97
HEAT 473 fadi 10-7-2017 % g gf=a fam g f% a7 2016-17 & &t ON LINE d912
TR 11 8 % e % Tt ON LINE 2 forg o7 ¥ €| Tea< o /i s i Tforees i
ST &7 qUf T o S ARTHT eheqor 9% e & STusfT |

THEL & FaTF w7 § fRAi® 31-03-2017 F1320.52 AT FT AT gq AT qTAT
ST

T afeug gy afikfrg (2)) F AT Sheq0 H ITAsd FLaTs T AT
AT o 31-03-2017 T e & =7 § 32051865 FEeA gq AW AT | Fam=er gaer
FATEOS TFe 1994 F SATHTE AT e I SFT FATEI ok TATR 6 T H T
TAT <7 T2 & 912 15 fam 7% A7 7 T o1=q @l 8 99 Jeaiedd "¥Y 9ue /9=rad
e /FraTT Afeat forfaa &9 § qrafead ®H, 9647 947 AT &l f&Higd 99 ¥
qifed ST | 7w 258 & IUEaw (2) 7 (3) + AqAR A« FFAad FH , FEIT
AT STk AITed AT g4 % 15 fam & fiqe off 9% 9= / 9% afiug /AR (A9 &
AT Al HLAT & T TEATEd T/ FRIART SATHRTT FE T T AT F AT Figd
FEAT g Feihid vad AR T 02 arafead wH, §E9T, STh Al a1 ST HTT J40
AT T FIA & qTAS[@ AT T 7 Hd 0l (eIfd § q9ger Taheor ST aqrgar i
FEAT B ITUT AT TN g, T X TRUST GRT 7§39 | HIS Fradlel o0 |
Tel @15 =] oFd: TweT oo Srar g & g@Er & B i aget gq FaaEr
FTAATET FEAT AT 6T S |
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THMSR § AT HC 6 &7 7 34979 31-03-2017 F 32.33 AT FT Gt g AW
T ST

SREAT T qIRFIE () X IUAsY FHATe TAT AT & A X 90 ZIT
faAT® 31-03-2017 & AT § FAHAT FL 6 & H T233260 FGAT %0l ST o ofF
| RaT=e Jeer AU THRe 1994 F FAqHR A(S FIT O/ 7 HAETT LoF
TAMMG & ®TH T & TAT oF AfT % Jrg 15 a7 a5 AT T8 o7 o1eq @l ¢ aq
Frafegd T TR /= afua [FREERT atgwrt Tfeaa =7 § grafead w67, ger
STAT SATeh &l fafed I U qifeq S T | F9m 258 & Iu«aw (2) 7 (3) & AqH
gfe Hrafdd ®H, HEIT J94ar Ah Afed At g2 & 15 o & gy ft
GHAIA/AMY. RS/ A8 &7 A dgl #aT g a9 aeaiead qreaa/mraml
ST T 3T T THAT F AN Hgd A 2 Heiied Uaq A2 T0= 9T gafead
HH, HEAT, SRE FT ATLE AT FAT TAT FTEE T FLA 6 ITae[E AT FTATT 7 FHL il
feurfa # Fvqut seheor S qwmeat it aEet g STud FIAT SAuferd g, T T 9us
FET 39 HaH § Tl FAdTg! 90 § Agl AT s | (a: X9l 377 sirar g & gwmi &
R it Felt 3 MIaTar Frars! wt gt & |

AT ST HT agAT 1L

T IS ZIRT A9 qiEs § euiod 36 2 zfaed § 9T €941 9o 9T
TR0 e it gaar [Feiid TRET 9% Ivted Tl wedrs Tt et g=eT
AT 37heTT 9T I0wse T ST |

(F) THPRIU G GHTEAT <@Ll ST MY T ATH bl 0. 77 AT ! aGAT 7 HLA qIX

T OuE 3230 1T oy 92 &1 T TR0 6 AT SAaTd q9Tgdl agil &
e o it AT aEEt 3 9T O | FHIEAl a8l 7 o "l &1 A #3d gu
ATea TR TAT ESTTH sl 19T &l ek HIE o HIAL A ILUE o O] STHT FeaTe o (o
areer gTia 3 | Aot fediTe 27-6-2016 T A9 TfXwE i 9% FiT T §e41 52/2016
H fvie forar war & S e fee T v qea 25 sfaaa e it et 1
AT A FIAT @ AT ANTHT STATET TF 37 AT Dl & (<37 S0 | 7 [T 6 Aqa™
T SRS & qae oha T 9= eent § q7a goiid &l I77172 T aeger
Tl = AT e aT § AT FEERT ATTRRET AT TRUE g0 & &A1 H SAA
STTErhTLr & O |eAT 159/2017 AT 5-7-2017 % g1 AT {37 717 ¢ | AT Afaawrdt
T 9fuE 7 799 97 §&AT 472 MCD faAt®  10-7-2017 & g1 gi=a ot g & gt
T I T THAT TTE FAATST Al ST Tl g AT o F g AqITeAT | A0 &t stawq

o
ERCIRERIRG LI |

THAFAIRLAT | T HHaHT &7 9 e gt | feoqeft
T e T Y

Tofar
o | 25 HHGHT Fsoll AT q¥a< 3/ | 26000

8



§t ff v /2010 fe=iF 5-1-
2012

et Fqerar | 59 HFHEHT FooT AT q¥a2 6/ | 9900
e ft ot wa= / 2010 fa=iw  10-1-
2012
AT FAATT 53 HEHEHT FeolT ATt "+ 9/ | 9900
i ot ff Ttz /2010 fRAiw 5-1-
2012
St arer | 4 HFEHT FoolT AT Ava¥ 4/ | 19272
ft ff vz /2010 fa=iw 5-1-
2012
froe=e |45 HFHEHT FooT AT A¥aw 2/ | 12100 | «ff ore =g gy oy 6
ff ot wae /2010 feT 5-1- T SeReA T Srafer & & &
2012 STHT AT & R |
T 77172

(@) T T g STHeTor gt & ST fFd qAT gAY I1.39 ATE A THAT

AT FHTAT

T IRuT 38 T A 97 & Tt g 6 AT I qHEdl

a2 & 9T fhery &t Aftad agEt g TE | gHIRAT <2 F =4 "rH«l w1 v

FLA gU AT Fhard TAT S0 sl AT I TF AT 6 HIqY T TRUR & I8 ST

FIATT ATAT THI GTAT A 6 AT A (67 | TEraqa f&dih 27-6-2016 & WX
T &t a3 St 7T HEAT 52/2016 3T Mt forat T & S gwmar e e
T 79T 25 TTaerd e it St F 747 Sqae FHdl g ai ARTHT STafe T T gahrai

&1 3 foar 0 | aeeg ReTga MR 9 F aF B § gerdd i 8, T & Aeed
ZTT T ZSTIA ahl TTT9T STHT HTaTs @ Sl 7 &l Srald gald areil @l & |

GHERI HT ATH THEHAT  HaHT §edT g fedi®

oY e T 51 HHTHT Foo([ ATSAS  qFaZ 5/ o 0
T [ 2010 faiF  5-1-2012

T T g= 52 HHIHT Feoll ATSaS] q¥ax 1/ ff ot
T [ 2010 faiF 5-1-2012

oft ST FHTT 58 HHIHT Feol ATSaS] q¥a¥ 8/ ot ot
T [ 2010 faTF  10-1-2012

oft 91T STHT 56 HHIHT FoolT ATt q¥gT 10/ o7 ot
T [ 2010 faTF  10-1-2012

oft ooy 2o 25 HHIHT FoolT ATSIAS ¥ 3/ ot 7

e / 2010 feAi®  5-1-2012

Tg THLU FIHHTT ATTRT T TR T 6 79 § ATATT ATAFET 6 T

9



TEAT 159/2017 ToATE 5-7-2017 % FTIT ATAT AT | FIARTLN AR AL TS F T
T H§&AT 472 MCD faai®  10-7-2017 & gmer gf=ra fhar g & = stor7 o qur =
T & | T 79T g1 ot T139470 3T TEAT UHHLT FT AT TS g Torerehl IrY siereqor
FEAFCATTE L |

R AL R 2 I 1 IECIED e gt TR

T TeqT TTfr TTfr

T T 11/2017  27-7-2017 64011 9350 73361

T qE 14/2017  28-7-2017 54669 11440 66109
T 139470

Ireiq Tg A gi=ra AT g & o ATHat § 39 g0 A9 & F8aA a1 wrdaral
AT ST Tt & AT ot & AT & fr 9T i SrawTd wear o3 S |
(T) THTT SISH ST Toh IR Y Aaq fRaa it T0.08 AT HiT agAT T FHLAT
g ferar /i ud wifa TR i S A 9 a1 & gEwe
AT 38 AT AT Fw3 Hl Arated f TAT A TAT a8 =7 T Al 4/2015 F Tgf &f @Al
T T g | faAT 31-3-2017 1 376 8400 T T aelt @fvad g, e am # A
FIHARTT ATAFTT AT TS T F &I § ATANT ATIFTET o6 95 Fe&A7 157/2017
&7 5-7-2017 % BT ATAT AT | FTIRILT ATERILT A3 TUS o Tq9 T §e47 471
MCD fasi 10-7-2017 % g1 gf=rd T & o efvad e agee & awia fawmr =i
STARTT AT (< FT STTUAT |
(%) ST fFT X T 3 & FHTOT TR TRuET &l 31 W Ad T g an
g fherT /i ua e TS #i i w97 g =17 & e ae
23,38,7 3fereq T s7aTer 1.4.2015 & 31.3.2017 T @Il 29012 AT 2 | T (e 92 7
% FILOT AN TG T BT Lol (o 13 gIie o o1 § ATHAT R ATARMET T TR0
SET o T | ST ST o T |&AT 156/2017 &1 5-7-2017 % ZIXT  ATAT I
| TR AT A9 IROE § 199 957 §edT 470 MCD feqi®  10-7-2017 & g0
gi=a T g T ofter €t @reft 9=t g ey o2 a9 & 3uia fa9 T & sEa wear
fear St |

(.) FETTET M1 Aqas ST 2 STIesd A8l HaTy 3 g AR siereqor a2
STqwse FHLATIT SATT -

TEEeR/ A Fr A ceankirer
UTAT §AoTT A1 Ffee aearss 8
T AT T 11
T T T 12
ofT sraame g 20
oy vfieg fiie 21
T ghter AT 75
ofT Hstia A 76

10
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T s T 79

AT TE = AT 85
AT ST foig 97
AT SrRTer AT 98
T T T 99

g aoe TIA T T103.15 AT FT ATAH =TT FLAT

TR IRUE g &1 Aatd 1.4.2015 F 31 .3.2017 T T T asle A7 Hi
T TR 7 FEraeor 9 wehTe o -

g S IET S o EL IR A<
2015-16 17530000 21827961 4297961
2016-17 21135000 27151675 6016675

T 10314636

g asie & A =77 it AT 310314636 T SATHIGT / TAIHId HEAH AT
H ITH qg1 i T | 7 39 YO § HA O UFe 1994 % [HE| 251 % FqEr e
Edt Fashre farmT =7 ST/ T I8 Feeh 247 & Fafad wamr gt &
S|

TR IIREE FHATRAT HT 9aI1.04 ATE T T8 TG HLAT

T IRTE gL FIT Y&ard §eq1 207/MCD/2015  fadih 1-4-2015 & F=T
TRATa T8 T & 9 €T Fin (PR) B (7) 59/2010 &A1+ 9-8-2012 % STHT 79X
qTiersT FHATRAT w1 ACPS &7 @re faam 7 8| &= # forw w7 fAi % g
FHTAT (X FT [T et & 7 ST §, 93eq T 9w FH=1d) i a4t
qfeqeRtelt it STT= HTT 9 9T AT o6 FHATRAT & ACPS Tad &9 & & qAT ToIq
AT XA & R0 TAME (F) F (]) T M T [@Gaw0r & qa [e Fa=ariy &
104344 T STEF AT a1 g | Tg ATHAT STATT TR 6 T HATH 168/2017
37 15-7-2017 & GIT FHEARET ATTRET 6 eI H AT AT TR BRI
AfeT T 9 §eq7 780 MCD  fadi® 23-11-2017  ATea® & gi=rq fohar g
ofTer ST TTTLT 3T AT e AT SATUIT | ST AT et o ST AITAAT | 6 TSI qWT il

AT FHLATIT ST |

TH T FHAT AT AT T IS At AT gffare
1 =Tt ArEroft 2=t AT FHAT 82812 =
2 T T T TS 2579 e
3 AT TN FHAY AT 2579 il
4 AT orf<h 9va TAHTS FHAT 2579 Eil
5 At FAHeT T THTE FHET 2579 £
6 AT AT ATT AT 2579 T
7 At 1 g grE FHAT 2579 )
8 AT TTh9T FHATT TRIS FHATS 3462 E
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9 AT T FAT ot 2596 T
TRT 104344

it T 19 T UEATSSI I ACPS(4-9-14) 79T THREE TIER PAYHT ATH 3 qTX

ofT AT T T GALATSSIL Al TAT TIEART TAT S (LT QLT hT ST Fed
I 91T AT T Srgi i 1-4-1999 T AT URUE dg< H qALATSSY & 98 9w
FIAT & AT 8 | 372 faAT® 27-8 -2009 T fg<fi=r ACPS 7T fadi® 1-4-2013 Fr 14 579
T HATHRTA U A o I JarT ACPS T @1 foam T g | =8 arfa s R
TeoT T o= (aae afemed) BT #i srerEer g@enm : Al o) - &t (7) -
64/2010 faT= 27-9-2012 F FIATX I TECHNICIAN GRADE-1 #THd U IS PAY
3200 T AT sraTe fohaT mr | FRwm=er Jaer g o (Fae aiena ) oramr & o=
Tt : fRA(f o) — & (7) -45/2010 a7 29-5-2014 #F AqETE oA FH=ATRAT &l
THREE TIER PAY 27 g 3¢ ACPS(4-9-14) T 9ITdTH A5l [T ST g | 3Td: FHATT
T aaq FRAT=S Teor R A (aaw afverra ) foramr & o gt A sm) — o
(7) -45/2010 faAT=F 29-5-2014 F srqeme O Fraifia wor iy srfers swam Far e g
T T TUMET I T L Fleh qGAT AT T ST | T ATHAT SATATT SATEHTLN o6
T HHIE 189/2017 T&ATH 29-7-2017  FIRT FIAHILL SATHILT AL THE T o &1
T ATIT AT |

PENSION & GRATUITY fAfay# ¥5.58 @@ &I STHT T AT
Fae agdt s 9T fGam=e geer & 93 d@=a1 UDH(B)(10)2/2000 —

16394-16442 fa=i 20-12-2003  FTT ST<T faerm =9l & Tam “ pension & gratuity
fund will be contributed by the municipalities @12% and 5% of the maximum of pay
scale of all the created / sanctioned posts irrespective of the fact whether they are filled

up or are vacant.” | SH% ATATH &l &I 1 % TeMH® =47 & &9 § T pension &
gratuity fund H STHT FXATAT ST §, Te=q ST § 9047 37 & [omgamr 3557786
pension & gratuity fund ¥ STHT A8l FHLaTT T |

q pension & gratuity fAfer i wfar
5/2016 85568
11/2016 85568
TNT 171136
EL] HiFd T9I 1% WTT
2015-16 1753000 175000
2016-17 21135000 211350
T 386650

TH THTT 3557786 ( 171136+386650) pension& gratuity f=fer # ST 721 FeaTw
T | pension& gratuity T St Trrg FET T ST T I ITAT 47 T8 4/2015 | 98 6
Fut § off I FT1 % WIT pension & gratuity fund & STHT Fg1 STHT FLATAT AT T,
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fSEet TUET SO TG 9T AT SOC | T ATHAT SATATRT ATERET 6 T HATE 168/2017
&A1 15-7-2017 & GWT FEHRT ATTHNT AT TUS Ig<0 & €A | AT IT47 |
FIARTN ATEFRTLT AR TR g0 7 F9+ 95 &7 783 MCD  faais 23-11-2017
3T Hi=a AT g T ofter g7 I8 090 pension & gratuity fund & ST ST &XaT &F
STTURMT | 37 TTFLT STHT T8 o SHId AqITAAT F S AN 0 97 3Ta9Tq Fearar oy |

e & fAwfr st s & [Sftscdt 20.98 @@ i ageAt T FAT

FA¥ g (T U2 &1) TBA= Ia9r 99 & 99 §edT : EXN-F(5)-1/2010
Loose fadi® 13-8-2012 = SIETT (T & q9T Sr HARTHNT NI MoATRd T 0
Ao w0 At & foeht w2 7 aet &% 3% Mg #i T g uieq W aiug #
TTaaTRT & AT [T & 2% =t 3% & ST &2 hr A’ #f 7T Srees wrer &t i
1% (3-2) &1 & & FTA o HILT 98254 FY T T2 T T | T AIHAT STTATT
AT F T FATH 183/2017 faATH 25-7-2017 F FRT FEFRT ATTRRT T TR
@I o T | AT AT | FIAHIL ATERET X TG g7 7 99 9 HeaT 782 MCD
faei® 23-11-2017 % g7 gi=a & g & wiasy & aeaww gy Rgifa i @ %
sqaTe AwTor Fwt | fosft T & aEelt s wT & STt o RerE oft aeE
FLA o ST ATATAAT & 38 TAART T STETT FHLATIT AT |

Name of Name of work MB. No & Gross SALES TAX @
Contractor Page No.. Amount 1%(3-2)TO BE
DEDUCTED
MORE
Sh.Sher khan (1)R/M street toward DAV 45/76-77 115293 1153
school Ph-i
(2) R/M street toward DAV
School Ph-ii 45/78-79 54788 548
(3) C/O open yard in meat
EN G L VS ST 45/79-80 115830 1158
Sh.Dinesh (1)R/M of road in ward 45/81 103255 1033
kumar no.1&7 Ph-i(2) R/M of road
in ward no.1&7 Ph-ii 1033
45/82 103255
Sh.kuldeep (1)R/M Street in ward no-4 45/84 120678 1207
singh (2) R/M Street in ward no-4
45/87 53314 533
Sh. Surinder (1)R/M street in ward no.3 45/69 114667 1147
Singh Ph-i
(2) R/M street in ward no.3 45/70 119518 1195
Ph-ii
(3) R/M street in ward no.3 45/72 114176 1142
Ph-iii
(4) R/M street in ward no.3 45/74-75 120793 1208
Ph-iv
Sh.Himanshu  Laying RCChume pipe in 46//4 98350 984
ward no.6
Sh.Jai Parkesh  Modification of stadium Ph- 46/1 115344 1153
walia gt
Sh.Vishal Modification of stadium Ph- 46/8-9 166855 1669
Sharma 4"
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Sh.Surinder
singh

Sh. Suneel
Kumar

Sh. Surinder
Singh

Sh.Parminder
Rana

Sh. Surinder
Singh

Sh. Rajeev
Kumar

Sh. Kuldeep
singh

Sh.Harbansh
Lal

Sh. Surinder
Singh

Sh.Akhilesh
Kumar

Sh. Surinder
Singh

Sh. Rajeev
Kumar

Sh. Kuldeep
singh

Sh.Sherkhan

Sh. Surinder
Singh

Sh.Dinesh
sharma

Sh.Dinesh
sharma

Sh.Gaurav
Dogra

R/M road in w.NO.3

C/Q retaining wall in ward
no.3

R/M street in Ward no.7

C/O Toilet in Ward no. 3
R/M road in ward no. 3

R/M street in ward no. 2
R/M road drain in ward no. 3
C/O path in dandeya peepal
C/O shop & step in stadium

C/O drain in w.n.6

C/O path in w.no. 1

C/O near dandya da peepal
R/M road and c/o drain in w.4

C/O drain in w.no. 3

C/O toe walts in w.3& 5

C/O road in w.n.1

C/O road in w.n.1

C/O path in w.no. 1&7

93,94/46

99,101/46
87,88/46

96,99/46

95,96/46

65,66/46

67,68/46

78,79/43

71,72/43

76,77/43

70,71/43

74,75/43
80/43

81,82/43

72,74/43

82,83/43

83,84/43

1,2/47

20 «9TEY H 0.98 ATE il YA T HLAT

BHT= W<9T FLHTT  Building & Other construction works ( 3TE T UE €T UH)
UFE 1996 F ATHIT oL §F i THAT ¢ HIARTH 6 &t F 1% Feia 67 T 3
U] A UROE | HiaarRl & At At & Faiia a% aw daw @9 398254 Fit aeEt
Tel #l TS | g ATHAT ATATT ATAFRT *F T HFs 183/2017 & 25-7-2017 & T
FTART AR AL TG T o T | AT AT | FTIRRT ATTRRT T TR0
T AIA 97 HEAT 782 MCD  faeieh 23-11-2017 g7 g~ oo g & wiesa &

118542

124197

106055

171205

112746

116450

104425

100445

42416

52069

87255

93805

100000

52713

81088

108889

107972

91883

9825367

16

1185

1242

1061

1712

1127

1165

1044

1004

424

521

873

938

1000

527

811

1089

1080

919

98254



LA G (HETd it T T2 o6 TTET HHI0 AT T TG HF %0l TEHAT SAEA FHL &l

ST | o1 e oft a9 T & SUd AqATAAT F 36 [T ART il ST weardr

ST |
Name of Name of work MB. No Gross | Labour
Contractor & Page Amount | Cess @
No.. 1%
Sh.Sher khan | (1)R/M street toward DAV | 45/76-77 115293 1153
school Ph-i
(2) R/M street toward .
DAV School Phei 45/78-79 54788 548
(3) C/O open yard in meat
market at bus stand 45/79-80 115830 1158
Sh.Dinesh (1)R/M of road in ward 45/81 103255 1033
kumar no.1&7 Ph-i(2) R/IM of 1033
road in ward no.1&7 Ph-ii 45/82 103255
Sh.kuldeep (1))R/M Street in ward no- | 45/84 120678 1207
singh 4
(2) RIM Street in ward no- | 45/87 53314 533
4
Sh. Surinder (1)R/M street in ward no.3 | 45/69 114667 1147
Singh Ph-i
(2) R/M street in ward no.3 i Liseils S
Ph-ii
(3) R/M street in ward no.3 a2 L 1142
Ph-iii 45/74-75 120793 1208
(4) R/M street in ward no.3
Ph-iv
Sh.Himanshu | Laying RCChume pipe in | 46//4 98350 984
ward no.6
Sh.Jai Parkesh | Modification of stadium 46/1 115344 1153
walia Ph-3"
Sh.Vishal Modification of stadium 46/8-9 166855 1669
Sharma Ph-4"
Sh.Surinder Modification of stadium 46/9 150386 1504
kumar Ph-4"
Sh.Dinesh C/O road near the house 46/13 99373 994
singh of
C/O road in wardno.1&7 105296 1053
Sh.Sher khan | M/T of bus stand Dehra 46/14 164882 1649
Bﬂ’ Tof busstand Dehra 6516 | 161343 | 1613
M/T of b_gs stand 46/17-18 179685 1797
Dehraph- ii 46/18 158108 | 1581

M/T of bus stand
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Dehra-iii 46/20 168577 1686
M/T of bus stand
Dehra-iv
Sh. Kuldeep R/M path in ward no.1 46/10-11 115383 1154
singh Clo road in ward no.4 651
46/12 65063
Sh.Jaundu C/o Maharana Rana Partap | 46/22-24 109121 1091
Ram Bhawan 46/25 30594 306
C/o Maharana Rana Partap | 46/26-27 190025 1900
Bhawan Ph-i
C/o Maharana Rana Partap
Bhawan Ph-ii
Sh.Malkiat R/M street in ward no.2 45/88-89 89978 900
singh
Kumar Modification of stdium 45 582000 5820
electricnic P/F High Mast light
Sh. Dinesh C/o Path in W.NO3 46/28-29 74403 744
Sharma
Sh. Kuldeep C/O hawa Ghar W.no.4 46/29-31 125266 1253
singh
Sh.Akhilesh C/o drain in w,no.7 60202 602
kumar
Sh.Akhilesh Clo drain in w.no.7 46/33-35 37566 376
kumar
Sh.Surinder C/o community Bhawan 46/14 100000 1000
singh
Sh. Surinder C/o community Bhawan 46/15 100000 1000
singh
Sh. Dinesh C/o road near Ayur vedic 46/49-50 93953 940
Sharma Hospital
Sh. Dinesh Cl/o road near Ayur vedic | 46/50 114169 1142
Sharma Hospital
Sh. Sunil R/M of Street 46/53 110094 1101
kumar
Sh.Vishal Cl/o conpy at stadium 46/39 220591 2206
kumar
Sh. Sehar C/O drain in w.no.3 46/11 179503 1795
khan
Sh. Kuldeep C/O pucca path inw.no.1 | 46/47 105735 1057
Singh
Sh.Surinder R/M of path in w.no.7 46/52 111629 1116
singh
Sh.surinder C/O pucca path in w.nol 46/46-47 106642 1066
singh
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Sh. Surinder Tarring of road in w.no 4 46/55 168222 1682
singh

Sh. Surinder | Tarring of road in w.no 4 46/57 167942 1679
singh

Sh. Surinder Tarring of road in w.no 4 46/59 169107 1691
singh

Sh. Malkait C/O pucca road 46/61 118109 1181
singh

Sh. Malkait Pucca path in w.n.3&5 46/62 122377 1224
singh

Sh. Malkait Pucca path in w.n.3&5 46/64-65 115762 1158
singh

Sh.Sunil R/M Street in w.no.4 46/65-66 129809 1298
kumar

Sh. Dinesh C/O road near Ayourvedic | 46/93-94 120347 1203
Sharma Hospital

Sh. Dinesh C/O road near Ayourvedic | 45/95-96 118624 1186
Sharma Hospital

Sh.Surinder Fillimg of bus stand 45/97 79922 799
singh

Sh.J.P.walia C/O HRTC road 45/90 101799 1018
Sh.J.P.walia C/O HRTC road 45/91 101799 1018
Sh. Kuldeep C/O Hawaghar in w.no.4 67,68/46 94288 943
kumar

Sh. Kuldeep C/O Path in W.no.2 68,70/46 97395 974
kumar

Sh. Kuldeep C/O Mahila Mandal in 70,73/46 96259 963
kumar w.no.4

Sh.Vishal P/F railing in w.no.3 73,74/46 101731 1017
Sharma

Sh.Sherkhan | C/O path in W.No.6 74,75/46 88929 889
Sh.Sherkhan R/M street in W.N0.6 75,76/46 89700 897
Sh.Dinesh C/O drain in w.no.7 80,81/46 121361 1214
kumar

Sh.Dinesh C/O road in w.no.7 80,81/46 132854 1329
kumar

Sh.Dinesh C/O road in w.no.1 81,82/46 114095 1141
kumar

Sh.Akhilesh C/O drain in w.no.7 90,91/46 26701 267
kumar

Akhilesh C/O drain in w.no.7 92,93/46 47028 470
kumar

Sh.Rajeev C/O path in W.No. 1 89,90/46 103369 1034
Sharma

Sh.Surinder R/M road in w.NO.3 93,94/46 118542 1185
singh
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Sh. Suneel C/O retaining wall in ward | 99,101/46 124197 1242

Kumar no.3

Sh. Surinder R/M street in Ward no.7 87,88/46 106055 1061

Singh

Sh.Parminder | C/O Toilet in Ward no. 3 96,99/46 171205 1712

Rana

Sh. Surinder R/M road in ward no. 3 95,96/46 112746 1127

Singh

Sh. Rajeev R/M street in ward no. 2 65,66/46 116450 1165

Kumar

Sh. Kuldeep R/M road drain in ward no. | 67,68/46 104425 1044

singh 3

Sh.Harbansh | C/O path in dandeya 78,79/43 100445 1004

Lal peepal

Sh. Surinder C/O shop & step in 71,72/43 42416

Singh stadium 424

Sh.Akhilesh C/O drain in w.n.6 76,77/43 52069

Kumar 521

Sh. Surinder C/O path in w.no. 1 70,71/43 87255

Singh 873

Sh. Rajeev C/O near dandya da peepal | 74,75/43 93805

Kumar 938

Sh. Kuldeep R/M road and c/o drain in | 80/43 100000

singh w.4 1000

Sh.Sherkhan | C/O drain in w.no. 3 81,82/43 52713 527

Sh. Surinder C/O toe walts in w.3& 5 72,74/43 81088

Singh 811

Sh.Dinesh C/Oroad inw.n.1 82,83/43 108889

sharma 1089

Sh.Dinesh C/O road in w.n.1 83,84/43 107972

sharma 1080

Sh.Gaurav C/O path in w.no. 1&7 1,2/47 91883

Dogra 919
9825367 98254

21 fRwiorFrat & forg R Sr0.12 @ FT SAfSF AT AT
T qRUT g & AT qEahl HF  ToET S ST § 9 =17 A
o AHior Frt i Aearfed i AT 71 T T TOET 6 FHILT A GG
11500 FT ATEF AT 6T AT | TE ATHAT STANT SATSRE & T HATH 176/2017
AT 22-7-2017 % GTRT FHAHILT ATHET A TRUST Gg<T & 4T | AT I4T | A4
ST AT ol AEAT LA oh ST SAATAAT F T [STHART &l FATT FHLATIT U |

fAwtor LICEETRS AU | AREAR | @ wE | s AT T Tfar feogft
FE  FT | HTAH gt AT T
| CO
1 T
T
c/o #1 Fordia | 46 & | Steel 1209. | 1067. | 142. | 68 | 9706 | EO swT HMU®
Hawa | & 67- | work 80kg | 06 kg | 74kg RUSEDS bl
68 | welded A ST
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23

24

ghar in built R FARER]
inw.n. up Rl
4 section
c/o drain | =ft =fererer | 46 & | CC 5.15m° | 437m° | 0.78 | 230 | 1794
work in FHT 92-93 | 1:6:12 m® 0
w.n. 7
T TR 11500

=t Fo<iy g, SRR AIT0. 02 AT FT SATHF HIATH FIA qTC
fA9Tor %19 “C/O Pucca Path from Haripur Road TO Balkrishn House Ward

No.1” &t ATI" qREdert it ToET AT ST § 977 127 o 3 arongame Faior Teoq

TUET % wR o e fHE, dfEare w1885 FT sAfaw quary AT ! 7g

HTHAT ATATT ATEHT & T HHi 17 4/2017 {377+ 22-7-2017 % ST FEHET

SATEERTLT AT IO ST o &A1 | o7 TAT | oA (e S il aget Hid &

SUIT ATATAAT F 6 [T &l AT FLaTIT AT |

AT ST W HATH EIRIEE: 1 | BT AT 6T TS AT E1PED
Y ATy e

1 Excavation in  17.68m’ 169 3482 2988 494

foundation &

trenches etc
2 CC 1:6:12 17.39m® 2300 41388 39997 1391

@Tv]’?ﬁ'lT 1885

st giax g, 9ResRFI0.02 1@ FT ATEF YA FLA qTC

fHTOT FTF “C/O Pucca Path from M C Road to Pilli old house side Rajgarh
W.N.1” &t qfafeat 7roT qfedasr 9ea146 & 7546 T47 9T 5 & | =Hior &1 6t
fAfaaTett &t Sti=r e 9% T =T T o giaw g w@feemnr & @8 [eaq g & s
I8 TG FY ATafed (ohIT AT IehT AT # 78 "&ar 2 “P/L CC 1:6:12” #FT 7T 32500
%I OVERWRITE Tk 32600 FL o 1297 15.09 5= Hiax 71T & forw T1509 (15.09 X
100) =T Tfers qaare fohaT TAT | 7 ATHAT FATATT SATEFET & T FH{H 180/2017
&A1 24-7-2017 % T FEAFNT ATTHRT T TRUE <@ & A9 § A7 7497 |
FIAFE ATAFTI AT TTE I F 379 I §eA7 781 faeiw 24-7-2017 % 5T gi=d
e 2 o ofter St Tofer ot ot &7 off STORMT | o7 age(t F3 & SULd STqITeT & 39
T 7 ST FATAT AT

At st F AT = ¥ Soaesy T Fga™T

HTH 5/2016 = 0T &t o ST A= 0l A9 § HHIA T9AqT X
fAmTor Tt i AR srasad S g SvIesd Aal FATs AT | AZ HIHAT ST
STEERTY % T AT 179/2017 a1 24-7-2017 F FRT FEAFHRT ATTHRT T TR0
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Sg<T % AT H 1T 7| q: HEE Eed® S gq AT e 9% Ivsy
FLATHT ATHT I ST |

qT [GRINEIR AL Tfer
5/2016 C/O DRAIN IN WARD NO.7(PHASE 1) 22883
5/2016 C/O DRAIN IN WARD NO.7(PHASE 2) 40302
5/2016 C/O PATH FROM MC ROAD TOWARDS 88588

RANBIR SINGH HOUSE.

25 WIS § G fq ATerg ITesy T HLATH 1<

26

TR aiwE 3537 Hemgem Wer Tt § 72 are it 18 g4t T § uieq

I g farer sAforere & 781 8 !
g FTATH HTAT T ATH WUSTT ToreeX 1. 9.
Bitumen 25sH 29
Cement 180 &1 62

o srfafs At 0t & forg woew & Hide s B o g S 9w
T GTAT Fal H TS qgl (AT TAT 5 | Tg ATHAT SITANT ST o T HHiE 169/2017
&A1 15-7-2017 % GIT HIAFHET ATIRTET 79T THRUT g 6 &A1 | AT 797 | o1
AT T FLATHL ANTTHT 37heqoT H femm ST |

IEGIED At A CIECE NI R
6-3-2017 AT 1 drain For<te = gRa 5 &

FT T ATE . 3
16-3-2017 TATILT FTF 4 &

M/s Plan Foundation &t f&T 7T ¥1.55 AT@ ¥ ST X

T IRUE <0 & AT il A= FHed 097 47 & W 99 gHr Survey
work of House Tax #T & &¥aT # o M/s Plan Foundation =T M&ITTETE SFTaTH
TR T3 B, 9 ST 1A &l FEAT & [T {dTe T8 (HEaaTT, sfreed 9 iaedsh i+
o SUASH Al HLATT W | I ATHAT TN TSR 6 T FHH 1 185/2017 T 26-
7-2017 % BT FAGILN ATIHLT T TG I o €A1 | AT TAT | ;. a9TqF
ST ST g ANTTHT STheA I I ol FHLaTaT AT T ST |

EGIED IEERU Tfar
6-7-2015 Survey work of house tax 75,000
29-1-2016 Survey work of house tax 30,000
18-5-2016 Renewal of site 25,000
2-3-2017 Renewal of site 25,000
T I 1,55,000
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27 dfaQr @Tar Ig1 AT T HLAT
HTARTRTL &l FRA AT H ASTE | HHe oRFT AT BT T 93w |EaThe
GTAT AT TATE Al ahl T2 | A HIARTHIT dal A TATE Fileh ATITAAT H AT FHLATAT

S|

28 TR UREEERT AfA 9T ATVG T TG @1 T FAT
TR g g Mefefaa stf e 1 @ w@ma Tgi @ g

(i) FrfercaT amaT fa s Toreex
(ii) afir TR

(iii) RIERRICEEE R KA LR

(iv) a7

(v) gt Theees

(vi) AR T

(vii) T A U YT Torees

RA=e Yo FFAETT d@eSe L1975 F AN UL Sedlidd
AT AT TIATT FLAT ATHATT § AT AT TR FIT STheq0T STATer o JI
T IULIE Iedted Fls AT ToTee qIT¥ dgl AT 3T 8 Rorees sreor vy & o g
Fifesd ATSEE TATT FIA o ITLT FATIAT & ATHT SHeq I I T (AT ST |

29 Hfq g T HEA AR
AT T ST A € AT TAT Toh STReqoT STafer o a0 A3 9ieua ahi

FEITAAT / T2 T i HT ATMUS T Al FHLATAT TAT g TdTh (GHT=Ed Jeer o =ae
15.17 % AR T U T T TAF 99 & 3 T T AITdeh T ham ST
suferg 8| o e ufius ff aefaat F =K v w@id w57 JritE gy goay |1
FLATH T AT T 3T S0 9 I+ a9 9% afug it agfadl g @) 9 @i §
I T ATHT &7 aT0a TcTel FATIT HLATIT ST GATea har S |

30 g iRy fEfOreRT - T ST F ST AL AT TS |

31 Ay :--- @l & T@ @19 § YT 6l AEaeTFaT 2 |

g1/ —
(T3 BIUS)
SEREENEY
I ol ET e T
feArae uqer, RMe—171009
HF 0 0177—2620881
Ui Fe&dr— V(23) % (Telovo<lo) Wos—4—3780—3781 faich28.05.2018 fRHe—09
gfafer— 71 &1 et / srawad Sriare! &g UNd o
Uofipd 1 BRIGRI AR TR aRYe <8, N SiTsl, Bardae el ol 59 3 &
|1 UG & Sl ® f 98 39 Sidetvr ufdded | Soi T8 kil @ |fewor
IR 39 [9RT @ gfdded RN 89 9 Ud A8 & 4R UlNa &xe gHfaa
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